
Preisliste

K&N Haustechnik GmbH Tel.:

Gleiwitzer Straße 19 E-Mail:

30855 Langenhagen Web:

Heizgerätewartung / Checks

Leistung Allgemein
bis 

50 kW

bis 

150 kW

über 

150 kW
Wartung der WW-Therme / Gasheizofen / 

WW-Speicher
70,00 € - - -

Wartung der Kombitherme / Heiztherme 94,00 € - - -

Wartung eines Heizkessels - 98,00 € 185,00 € -

Heizkessel - - -
nach 

Aufwand

Wartung der Brennwertanlage 110,00 € - - -

Solaranlagen, Rückstauklappen, Schachtpumpen 

und Hebeanlagen
- - -

nach 

Aufwand
Gas-Check Pauschale 

MFH Mehrfamilienhaus je Wohneinheit
159,00 € - - -

Gas-Check Pauschale 

EFH Einfamilienhaus
239,00 € - - -

Hydraulischer Abgleich

Preis

ab 89,00 €

Material / Kleinaufträge / Lohnstunden

Preis

63,32 €

69,97 €

44,85 €

65,00 €
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Lohnstunde Kundendienst

Lohnstunde Meister

Lohnstunde Helfer

Kleinauftragspauschale (bis 1 Std.)

Alle Preis zzgl. 19% MwSt. 

Leistung

Jan 26

Leistung

Hydraulischer Abgleich pro Heizkörper, inkl. Ventil und Montage

 0511 370 660 31

info@kn-haustechnik.de

www.kn-haustechnik.de
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Preisliste

K&N Haustechnik GmbH Tel.:

Gleiwitzer Straße 19 E-Mail:

30855 Langenhagen Web:

Geräteeinsatz

Preis

19,50 €

24,50 €

34,50 €

Anfahrtskosten

Preis

9,50 €

16,50 €

38,50 €
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info@kn-haustechnik.de

www.kn-haustechnik.de

Alle Preis zzgl. 19% MwSt. 

Bad Hannover 

Hannover ist zwar kein Kurort, jedoch machen wir aus Ihrem Badezimmer ein Kurort. 

KFZ-Kosten Langenhagen

KFZ-Kosten Hannover

KFZ-Kosten Fernzone

Leistung

Leistung

Spirale Pauschale

Einfriergerät 

pro Vorgang

Fußbodenheizung-Spülgerät

Jan 26

 0511 370 660 31
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